

COMPUTO METRICO OPERE TINTEGGIATURA FACCIATE VIA MOZART 23														
FASE 2 - Fronte NORD/NO														
Attività	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	PREZZO					
				par. ug.	lung.	larg.	H/peso		lavorazioni	sicurezza	%inc. M.O.	totale unitario	TOTALE lavorazioni	TOTALE sicurezza
		NOTE INTRODUTTIVE I prezzi riportati nei singoli capitoli sono ricavati dal prezzario opere pubbliche Comune di Milano 1 sem 2017												
1.0	NC.10.350.0010	PONTEGGI A TELAIO Nolo di ponteggio di facciata in struttura metallica tubolare. Compresi il trasporto, il montaggio, lo smontaggio, la messa a terra, i parapetti, gli ancoraggi, le segnalazioni e tutte le misure ed accorgimenti atti a garantire la sicurezza degli operai e pubblica, esclusi i piani di lavoro, i paschegge, misurazione in proiezione di facciata												
	NC.10.350.0010.a	per i primi 30 giorni consecutivi o frazione	m ²		25,4	22,7	576,58			65,13%	€ 7,83	€ 4.959,45		
	NC.10.350.0040	nolo piani di lavoro o di sottoponte in planali metallici, corredati di fermapiEDE e parapetto regolamentari, compreso approntamento e smontaggio	m ²				633,39					€ 4.959,45	€ 4.959,45	
	NC.10.350.0040.a	per i primi 30 giorni consecutivi o frazione	m ²	10	25,40	1,00	254,00			68,66%	€ 12,03	€ 3.055,62		
1.0		TOTALE PONTEGGI										€ 8.015,07	€ 8.015,07	
2.0		OPERE DA STUCCATORE E VERNICIATORE												
	1C.24.100	PREPARAZIONE SUPERFICI MURARIE trattamento di superfici, prima di eseguire rasature, stuccature o pitturazioni, compresi piani di lavoro interni ed assistenze murarie. Con applicazione a rullo o pennello di fondo a base di una miscela di microemulsioni polisilossaniche e acriliche in grado di penetrare in profondità nel supporto consolidando ed omogeneizzandone												
	1C.24.100.0020.f	assorbimento (p.s. 1Kg/lt, resa 0,2-0,3 lm2)								14,05%	€ 2,28	€ 1.438,34		
	1C.24.180.0020	PITTURAZIONI MURALI ESTERNE pitturazione a due riprese, su superfici esterne già preparate ed isolate. Compresi piani di lavoro e assistenze murarie. Con pitture:												
	1C.24.180.0020	Finitura di superfici in calcestruzzo con due riprese di pittura elastomerica a base di resine inerti selezionati, additivi, pigmenti inorganici (pa 1,4 kg/l - resa 0,60 lm2 per due o tre mani) provvista di marcatura CE e conforme ai requisiti prestazionali definiti dalla EN 1504-2 per tipologia di prodotto C (investimenti) compresi piani di lavoro ed assistenze murarie								42,77%	€ 9,89	€ 6.239,12		
		Facciata NORD EST	m ²		25,4	22,6	574,04							
		SUD EST ingresso	m ²		2,9	19,59	56,811					€ 12,17	€ 7.677,46	€ 7.677,46
		SOMMANO	m ²				630,85							
2.0		TOTALE OPERE DA STUCCATORE E VERNICIATORE												
		TOTALE LAVORI E FORNITURE												€ 7.677,46
		FASE 2 - FRONTE NORD EST INCLUSI COSTI SICUREZZA											€ 8.015,07	€ 15.692,53

COMPUTO METRICO OPERE TINTEGGIATURA FACCIATE VIA MOZART 23														
FASE 2 - Fronte NORD/NO														
Attività	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	PREZZO					
				par. ug.	lung.	larg.	H/peso		lavorazioni	sicurezza	%inc. M.O.	totale unitario	TOTALE lavorazioni	TOTALE sicurezza
1.0	NC.10.350.0010	PONTEGGI A TELAIO Nolo di ponteggio di facciata in struttura metallica tubolare. Compresi il trasporto, il montaggio, lo smontaggio, la messa a terra, i parapetti, gli ancoraggi, le segnalazioni e tutte le misure ed accorgimenti atti a garantire la sicurezza degli operai e pubblica, esclusi i piani di lavoro, i paschegge, misurazione in proiezione di facciata												
	NC.10.350.0010.a	per i primi 30 giorni consecutivi o frazione	m ²		13,9	22,7	315,53			65,13%	€ 7,83	€ 2.470,60		
	NC.10.350.0040.a	nolo piani di lavoro o di sottoponte in planali metallici, corredati di fermapiEDE e parapetto regolamentari, compreso approntamento e smontaggio	m ²	10	13,8	1	138			68,66%	€ 12,03	€ 1.660,14		
		Fronte NORD OVEST										€ 4.130,74	€ 4.130,74	
		SOMMANO												
1.0		TOTALE PONTEGGI										€ 4.130,74	€ 4.130,74	
2.0		OPERE DA STUCCATORE E VERNICIATORE												
	1C.24.100	PREPARAZIONE SUPERFICI MURARIE trattamento di superfici, prima di eseguire rasature, stuccature o pitturazioni, compresi piani di lavoro interni ed assistenze murarie. Con applicazione a rullo o pennello di fondo a base di una miscela di microemulsioni polisilossaniche e acriliche in grado di penetrare in profondità nel supporto consolidando ed omogeneizzandone												
	1C.24.100.0020.f	assorbimento (p.s. 1Kg/lt, resa 0,2-0,3 lm2)								14,05%	€ 2,28	€ 711,09		
	1C.24.140.0010	PITTURAZIONI MURALI ESTERNE pitturazione a due riprese, su superfici esterne già preparate ed isolate. Compresi piani di lavoro e assistenze murarie. Con pitture:												
	1C.24.180.0020	Finitura di superfici in calcestruzzo con due riprese di pittura elastomerica a base di resine inerti selezionati, additivi, pigmenti inorganici (pa 1,4 kg/l - resa 0,60 lm2 per due o tre mani) provvista di marcatura CE e conforme ai requisiti prestazionali definiti dalla EN 1504-2 per tipologia di prodotto C (investimenti) compresi piani di lavoro ed assistenze murarie								42,77%	€ 9,89	€ 3.054,49		
		Fronte NORD OVEST	m ²		13,8	22,6	311,86							
		SOMMANO	m ²				311,86					€ 12,17	€ 3.795,58	€ 3.795,58
2.0		TOTALE OPERE DA STUCCATORE E VERNICIATORE												
		TOTALE LAVORI E FORNITURE												€ 3.795,58
		FASE 2 -FRONTE NORD OVEST INCLUSI COSTI SICUREZZA											€ 4.130,74	€ 7.926,32

COMPUTO METRICO OPERE TINTEGGIATURA FACCIATE VIA MOZART 23														
FASE 2 - Fronte SUD/SE														
Attività	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	PREZZO					
				par. ug.	lung.	larg.	H/peso		lavorazioni	sicurezza	%inc. M.O.	totale unitario	TOTALE lavorazioni	TOTALE sicurezza
1.0	NC.10.350.0010	PONTEGGI A TELAIO Nolo di ponteggio di facciata in struttura metallica tubolare. Compresi il trasporto, il montaggio, lo smontaggio, la messa a terra, i parapetti, gli ancoraggi, le segnalazioni e tutte le misure ed accorgimenti atti a garantire la sicurezza degli operai e pubblica, esclusi i piani di lavoro, i paschegge, misurazione in proiezione di facciata												
	NC.10.350.0010.a	per i primi 30 giorni consecutivi o frazione	m ²		25,4	19,6	497,84			65,13%	€ 7,83	€ 3.898,09		
	NC.10.350.0040	nolo piani di lavoro o di sottoponte in planali metallici, corredati di fermapiEDE e parapetto regolamentari, compreso approntamento e smontaggio	m ²	10	25,4	1	254			68,66%	€ 12,03	€ 3.055,62		
	NC.10.350.0040.a	per i primi 30 giorni consecutivi o frazione	m ²											
		Fronte SUD OVEST										€ 6.953,71	€ 6.953,71	
		SOMMANO												
1.0		TOTALE PONTEGGI												
2.0		OPERE DA STUCCATORE E VERNICIATORE												
	1C.24.100	PREPARAZIONE SUPERFICI MURARIE trattamento di superfici, prima di eseguire rasature, stuccature o pitturazioni, compresi piani di lavoro interni ed assistenze murarie. Con applicazione a rullo o pennello di emulsione silossanica												
	1C.24.100.0020.d	assorbimento (p.s. 1Kg/lt, resa 0,2-0,3 lm2)								51,35%	€ 2,59	€ 1.289,41		
	1C.24.100.0020.f	assorbimento (p.s. 1Kg/lt, resa 0,2-0,3 lm2)								14,05%	€ 2,28	€ 1.135,08		
	1C.24.140.0010	PITTURAZIONI MURALI ESTERNE pitturazione a due riprese, su superfici esterne già preparate ed isolate. Compresi piani di lavoro e assistenze murarie. Con pitture:												
	1C.24.180.0020	Finitura di superfici in calcestruzzo con due riprese di pittura elastomerica a base di resine inerti selezionati, additivi, pigmenti inorganici (pa 1,4 kg/l - resa 0,60 lm2 per due o tre mani) provvista di marcatura CE e conforme ai requisiti prestazionali definiti dalla EN 1504-2 per tipologia di prodotto C (investimenti) compresi piani di lavoro ed assistenze murarie								42,77%	€ 9,89	€ 4.923,64		
		Facciata SUD OVEST	m ²		25,4	19,6	497,84					€ 14,76	€ 7.348,12	€ 7.348,12
		SOMMANO	m ²				497,84							
2.0		TOTALE OPERE DA STUCCATORE E VERNICIATORE												
		TOTALE LAVORI E FORNITURE												€ 7.348,12
		FASE 2 - FRONTE SUD OVEST INCLUSI COSTI SICUREZZA											€ 6.953,71	€ 14.301,83
		FASE 2 - TOTALE GENERALE											€ 19.099,52	€ 18.821,15

COMUNE DI CINISELLO BALSAMO
 COPIA DEL DOCUMENTO DIGITALE DEPOSITATO PRESSO L'ENTE
 PROTEZIONE CIVILE
 Class: 4 «HILIC»
 Firmatario: S